
 

 

UCHWAŁA NR LII/444/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40) art. 211, 212, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Krzyżu Wielkopolskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/437/2022 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 29 grudnia 2022 roku,  

zmienioną Zarządzeniem Nr 657/2023 Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego z dnia 16 stycznia 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 184 458,46 zł 

 

1)        Po zmianach plan wydatków wynosi 51 532 041,54 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały z tego: 

a) wydatki bieżące 36 968 076,90 zł 

     w tym: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie                                                                                                                                      393 090,86 zł 

b) wydatki majątkowe 14 563 964,64 zł 

w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 563 964,64 zł 

w tym: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 

 

 

1 088 615,45 zł  

Zmienia się załącznik Nr 2 Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok i nadaje się mu nową treść 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Ustala się deficyt budżetu w kwocie 4 340 593,20 zł, który zostanie sfinansowany przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach,  przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, wolnymi środkami, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 1326



środków publicznych, przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, nadwyżką 

z lat ubiegłych. 

3) Zwiększa się wysokość planowanych przychodów o kwotę 184 458,46 zł i ustala się łączną kwotę 

przychodów w wysokości 5 305 593,20 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały budżetowej pn. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. Gminy Krzyż Wielkopolski i nadaje się mu nową treść zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) Zmienia się załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej pn. Wydatki majątkowe na 2023 r. i nadaje się mu 

nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) Zmienia się załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej pn. Plan dochodów i wydatków rachunku Funduszu 

Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa i nadaje się 

mu nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) po § 11 dodaje się § 111 w brzmieniu: ,,§ 111 Ustala się plan  przychodów, dochodów i wydatków rachunku 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzyża Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jarosław Libera 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1326



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1326



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1326



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 1326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 1326



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 1326



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 1326



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 1326



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 1326


		2023-02-06T12:12:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




